АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО
КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2025  № 65

с. Тюменцево

 О признании утратившим силу

Постановлений Администрации района

В целях приведения в соответствие действующему законодательству

постановлений Администрации района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

Постановление Администрации района № 629 от 12.11.2015 г. «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Учет граждан по бесплатному получению земельных участков для

индивидуального жилищного строительства, признанных нуждающимися в

улучшении жилищных условий»;

Постановление Администрации района № 291 от 04.07.2015 г. О рассмотрении

протеста прокурора района на постановление Администрации Тюменцевского

района № 629 от 12.11.2015 г. «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Учет граждан по бесплатному получению

земельных участков для индивидуального жилищного строительства, признанных

нуждающимися в улучшении жилищных условий»;

Постановление Администрации района № 7 от 16.01.2019 г. «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»;

Постановление Администрации района № 484 от 22.12.2017 г. «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на основе

документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных

документов».

2. Опубликовать настоящее постановление на Правовом портале

Тюменцевского района

Глава района И.И. Дитц
Исп. Попов А.Ю.

21585